СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2023                                                                                                  N 124

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, регламентом Совета депутатов, утвержденного решением Совета депутатов № 3 от 16.11.2005 года, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области четвертого созыва РЕШИЛ:
1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области Тукушеву Альмиру Исмагиловну, депутата от избирательного округа № 1.
2. Настоящее решение в силу со дня его подписания.

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________С.В.Варфаламеева

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.